
Střední odborná škola a střendí odborné učiliště Kuřim, s.r.o
Provozní technika
2008 – 2010  SŠ s maturitou

Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy, Brno, Olomoucká 61
Obráběč kovů obsluha NC a CNC strojů
2005 – 2008  Vyučení

Základní škola Oslavany
bez zaměření
1996 – 2005  Základní

Montážník
Fosan s.r.o.
březen 2023 – duben 2024  1 rok a 2 měsíce 

Vestavba a celková kompletace úložných prostorů, lůžek, sedadel a zdravotnického příslušenství do

interiéru sanitních vozů

servisní technik
Hysperia technlogi, s.r.o.
říjen 2022 – leden 2023  4 měsíce 

Plánování tras kabeláže a instalace kamerových systémů + jejich zprovoznění, předání zákazníkovy, řešení

všech servisních problémů jak na dálku tak na místě. Častá komunikace se zákazníkem. Sestavování

kamerových bodů kde lze napájet pouze z baterie za občasného dobití ze sítě jako např: pouliční lampy a

datové připojení přes dat. sim. Dále kompletace základních zabezpečovacích bez drátových zařízení

(alarmů). Následně i montáže menších montáží split. klimatizací (domácnost)

Servisní technik
Hysperia group, s.r.o.
říjen 2021 – září 2022  1 rok 

Plánování tras kabeláže a instalace kamerových systémů + jejich zprovoznění, předání zákazníkovy, řešení

všech servisních problémů jak na dálku tak na místě. Sestavování kamerových bodů kde lze napájet pouze

z baterie za občasného dobití ze sítě jako např: pouliční lampy a datové připojení přes dat. sim. Dále

kompletace základních zabezpečovacích bez drátových zařízení (alarmů). Následně i montáže menších

montáží split. klimatizací (domácnost)

 724******  iiw***@***.cz
 Rok narození 1990

Ivo D.

ID: 930858

Vzdělání

Praxe



Technolog, Kontrolor
COTRING spol. s r.o
listopad 2010 – květen 2021  10 let a 7 měsíců 

Nabídka cenových kalkulací, kreslení lehčí výkresové dokumentace v programu CAD, kontrola a měření

dodaného materiálu, mezioperační a výstupní kontroly, tlakové a penetrační zkoušky dále administrativní

činnost tvorba rozměrových a jiných protokolu jejich následné vyplnění při kontrole a jejich evidování s

potřebnou dokumentací. Měření tloušťky nátěru + při nutnosti i mřížková zkouška

Obráběč kovů
Metaldyne Oslavany, spol. s r.o.
srpen 2010 – říjen 2010  3 měsíce 

Obsluha CNC strojů + (výměna nástrojů, měření)

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Operativní znalosti v systému Hikvision

Paradox
červen 2022

Hikvision
listopad 2021

LT-B leak testing lv. II
Zkoušení na netěsnosti dle předepsaných norem a jejich vyhodnocení, vystavení
protokolu.
květen 2014

PT penetrant testing lv. II
Nedestruktivní zkoušení výrobků barevnou metodou na případné vady, jejich
vyhodnocení a vystavení protokolu.
květen 2014

Svářečský kontrolor se zaměřením na VT
Vizuální kontrola dle předepsaných norem.
2012

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Hudba, příroda, práce se dřevem a kovem, různé drobné i větší opravy a projekty,
restaurování, plánování projektů a jejich realizace, vzdělávací dokumenty ve všech
směrech a historie. Tudíž i následná budoucnost. Mám rád tvořivou a různorodou činnost
u které člověk musí přemýšlet. Upřednostňuji převážně technické a strojírenské
působení.

Kde hledám práci
Oslavany + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Kontrolor ve strojírenství
Kontrolor výroby
Kvalitář
Operátor CNC strojů
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek

Oslavany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/montaznik-servisni-technik-servisni-technik-technolog-kontrolor-obrabec-kovu-zivotopis-930858

	Ivo D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


